
Formule “Jeu simple” Formule “anniversaire” 

+ 3 € / enfant

Formule “max”

+ 45 €

Tarif pour 6 enfants (maximum)
+ 1 adulte (obligatoire)
place offerte pour l’enfant qui fête son anniversaire

Tarif pour 5 enfants + 1 adulte
Tarif pour 4 enfants + 1 adulte

1h de jeu dans l’Escape game “la Fabrique à
Bonbons” avec un niveau adapté à l’âge

Cartons d’invitation possibilité de venir les
chercher à l’escape ou envoi par mail  

Boissons à volonté

Espace réservé pour 45min après le jeu

Gâteau

apporté par vos soins

gâteau personnalisé,
partenariat avec une

pâtissière

6-8 ans
84 €

80 €
72 €

9-12 ans
90 €

85 €
80 €

Envoyer un mail pour convenir de la date et de la formule : sansissue88@gmail.com
Préciser l’âge et le prénom de votre enfant lors du contact par mail 
Prévoir 2h sur place : arriver 15min avant le début du jeu, 1h de jeu, 45min de goûter
Attention, pour le gâteau personnalisé, compter 10 jours de délai

6-8 ans
102 €

95 €
84 €

9-12 ans
108 €

100 €
92 €

6-8 ans
129 €

125 €
117 €

9-12 ans
135 €

130 €
125 €


